
\

Visto di REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura fìnanziaria

A t t i v i tà :  (AO2)

07/t2/2016

I s t i t u to  Comprens i vo  S ta ta  I  e
ad ind i r i zzo  Mus ica le

di Scuola dell ' lnfanzia, Primaria e
Secondaria di I grado "Mons. Gagliano"

V i f ,  C s d u t i  d i  N r s s i r i y a , 4
9 0  0 1 0  A l t a v i l l e  M i l i c i a  ( P A )

T e | . 0 9 1 9 5 1 0 3 7  -  F a x  0 9 1 9  |  5 1 2 0

l l  L  ; ,1 .
Geiie, e:; ,,1

A'C.:;,j

MriEffi
Determina prot. n. 3694

No di CIG: 295LC67B49

Aftavi l la Mil icia l ì ,  07/L2/2O16

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE -AFFIDAMENTO DIRETTO- oeT
serv iz io  t raspor to  A lunn i  de l la  scuo la  p r imar ia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

L'anno 2016, i l  giorno O7 del mese di dicembre in Altavi l la Mil icia, presso I ' Ist i tuto
Comprensivo via Caduti  di Nassir iya,4
Visto l 'art icolo 11, comma 2, del D.Lgs. 12 apri le 2006, n. 163 (Codice dei contratt i
pubblici  di lavori ,  servizi  e forniture in attuazione del le dirett ive 2004/t7 /CE e
2OO4/L8/CE), i l  quale dispone che "prima del l 'avvio del le procedure di aff idamento dei
contratt i  pubblici ,  le amministrazioni aggiudicatr ici  decretano o determinano di
contrarre, in confòrmità ai propri ordinamé;t i ,  individuando gl i  elementi essenzial i  del
contratto e icr i ter i  di selezione degli  operatori  economici e del le offerte;
Considerato che si rende necessario provvedere al servizio trasporto Alunni scuola
pr imar ia  :  A l tav i l la  -  Pa le rmo e  r i to rno  i l  g io rno  15  d icembre  2016 per  ass is te re
al lo spettacolo proposto dal Teatro Cristal;
Ritenuto il servizio coerente col Piano dell'Offerta Formativa e con il programma
annuate ;
Atteso che il costo complessivo ammonta ad euro 44O,OO (IVA inclusa);

DETERMINA

1) di affidare il servizio alla ditta ATIS di Peri Crispino - Sciara
2) di impegnare la spesa di euro 44O,OO ( IVA 22olo inclusa) all'aggregato con
f identifrcatìvo A02 - della gestione in conto competenza del programma annuale per
l 'esercizio in corso, relat ivamente al corr ispett ivo per i l  servizao, dando atto che la
somma verrà formalmente impegnata con i l  presente provvedimento;
3) di evidenziare i l  CIG no 2951C67B49 relat ivo ai servizi  di trasporto r ichiest i  in
tutte le fasi dell'istruttoria;
4) di richiedere alla ditta affidataria :
- la dichiarazione di tracciabi l i tà dei f lussi f inanziari  di cui al la Legge 136/2010;
- le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni
modifica relativa ai dati trasmessi ;
-  la dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2O00, n.445;
5) di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità
contabile, attestante la copertu ra finanzia ria ;
6) di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, dott.s Rosa Cefalù,
per la regolare esecuzione e quale responsabile del la procedura amministrat iva.

r-----t r"-ortcis anticorruzione iI'/AVCP-Smartclg/preparausMÉ"'

Fontana


